exhibicionum ad generalem expedicionem debitaram, et hoc confirmauerunt personarum duodecim iuramento, vbi tamem cum veni die beati iacobi apostoli. in pratum iuxta villam swyninge, Dominis, byrgero pætersson, wplandiarum legifero, vphone saxæ son, fynwido niclesson, militibus, berone preposito vpsalensi, elawo aduocato stocholmensi, et aliis quam plurimis fide dignis, armigeris, et rusticis ibi habitantibus circumquaque, tunc temporis presentibus, professi sunt ipsi rustici pro me, et eodem domino. b. legifero primo specialiter et postea publice coram omnibus, se nunquam iurasse, super illis prediis de aliqua veritate vt computarentur pro tribus marchis, vt premittitur, sed aliorum ab exstinctu male volencium et inductu. Quo auditio videlicet homines tali falso iuramento deuictos et secundum leges patrie publice reprobatos et redactos, secundum iudicium regium, predicto domino vpsalensi, astantibus tam fide dignis premissis personis testimonium veritati perhibentibus, pleno iure regio iudicauit sepedicta predia in tunum pro duodecim oris terre, sicut ab antiquo fuerant. saluo suo iure fore computanda, Jn cuius iudicij evidenciam firmorem, sigillum meum presentibus est appensum Datum stocholmis anno domini M^o CCC^o XX^o quinto die decollacionis beati iohannis baptiste.

*På frånsidan: super Curia Tunum in aakri computatur pro 12 oris.
Sigillet skadadt, på en ur brefvet klippt remsa.*

2533.

1325 d. 9 Sept.

Højentorp.

ANUND STURE säljer till Biskop Peter i Skara de gods i Bredvik, Torsby, Knettekärr och Högs-torp, som han för gjorda tjenster fått af Hertiginnan Ingeborg, Hertig Eriks enka. (Jfr. N. 2287).

Registr. Eccl Scarens. perg. fol. 3. v.

Omnibus ad quos presens scriptum peruenerit. ANUNDUS dictus STWRÆ. Salutem jn domino sempiternam. Cum propter caducam condicionis humane memoriam necessarium sit vt ea que prouide gesta sunt ab hominibus. scripturarum serie posteriorum noticiis jmprimantur Noseant tam presentes quam futuri quod Anno domini M CCC XXV^o Crastino Natuitatis beate marie virginis. Høgnæthorp. jn presencia serenissime domine. domine Jngeborgis dei gracia ducisse sueorum illustris domini N [ɔ: Erici] quondam ducis reliete predicta predia mea in bredawik. torisby. knettekeer. et høxstorp. que ipsa domina. ob meum seruicium mihi contulit et scotæuit. Venerabili patri domino Petro diuina miseratione. episcopo Scarensi Cum agris pratis siluis pascuis. ac pertinenciis ceteris. jntra sepes et extra. alonge uel deprope positis vendidi alienaui et secundum legalem patrie scotatorem. jrreuocabiliter assignauit. jure perpetuo possidenda., transferens exnunc et jn presenti. jn dictum domi-